2020－水水づ－280

様式第十一（第十二条関係）

特定施設使用廃止届出書

○○○○年  ○月  ○日

福山市上下水道事業管理者  様

申請者

住 所       福山市○○町×番△号

電話番号         (084)953-1599

名前又は法人にあっては

その名称及び代表者の名前   福山株式会社

                          代表取締役 福山 太郎

 特定施設の使用を廃止したので、下水道法第１２条の７（下水道法第２５条の１８第１

項において準用する同法第１２条の７）の規定により、次のとおり届け出ます。

工場又は事業場の名称 福山株式会社 第 1工場

※整理番号

工場又は事業場の所在地 福山市○○町○番△号

※受理年月日 年  月  日

特 定 施 設 の 種 類 67 洗たく業の用に供する洗浄施設

※施設番号

特定施設の設置場所 別紙のとおり

※備    考

 使 用 廃 止 の 年 月 日     ○○○○年  ○月 ○○日

使 用 廃 止 の 理 由 施設老朽化のため

備 考

１ ※印の欄には、記載しないこと。

２ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

※ 届出の期限 ： 特定施設を廃止した日から３０日以内

記入例

使用廃止する特定施設の設置

場所がわかる図面等を添付し

て下さい。